
 

 

UCHWAŁA NR 1261/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023r. poz. 412/,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 172.113 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 167.119.842 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 143.825.712 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.294.130 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 181.544 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 9.431 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 181.544 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 135.644 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4 oraz wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę 38.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.431 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.531 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 4.  

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 186.015.298 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 146.032.026 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39.983.272 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 5 i Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 905



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 
  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Marek Kubiak  

  

Michał Czechowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 905



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 383 258,00 0,00 25 200,00 1 408 458,00 1 408 458,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 383 258,00 0,00 25 200,00 1 408 458,00 1 408 458,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 671 843,00 0,00 25 200,00 697 043,00 697 043,00 0,00 

752   Obrona narodowa 242 000,00 0,00 38 000,00 280 000,00 80 000,00 200 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 42 000,00 0,00 38 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 12 000,00 0,00 38 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 566 700,00 0,00 108 913,00 9 675 613,00 9 675 613,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 546 700,00 0,00 108 913,00 9 655 613,00 9 655 613,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 9 546 700,00 0,00 108 913,00 9 655 613,00 9 655 613,00 0,00 
   Razem 166 947 729,00 0,00 172 113,00 167 119 842,00 143 825 712,00 23 294 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 905



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 25.200 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań merytorycznych z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, tj. na uzupełnienie 

wydatków na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania za 

nieruchomości przejęte pod drogi publiczne na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.66.2023 z dnia 23 marca 2023r. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 38.000 zł z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2023r. w województwie łódzkim, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.69.2023 z dnia 27 marca 2023r.. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 108.913 zł 

z przeznaczeniem  na zwiększenie dobowych stanów etatowych w szczególności w jednostkach interwencyjnych 

Państwowej Straży Pożarnej - na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.61.2023 z dnia 21 marca  2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 905



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 684 257,00 684 257,00 684 257,00 514 425,00 169 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 457,00 709 457,00 709 457,00 514 425,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 684 257,00 684 257,00 684 257,00 514 425,00 169 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 457,00 709 457,00 709 457,00 514 425,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 

przed zmianą 307 841,00 42 000,00 42 000,00 26 540,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 841,00 265 841,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 841,00 80 000,00 80 000,00 63 540,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 841,00 265 841,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 26 540,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 63 540,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 591 700,00 9 591 700,00 9 315 600,00 8 751 600,00 564 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 444,00 110 444,00 110 444,00 110 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 700 613,00 9 700 613,00 9 424 513,00 8 860 513,00 564 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 546 700,00 9 546 700,00 9 270 600,00 8 751 600,00 519 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 444,00 110 444,00 110 444,00 110 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 655 613,00 9 655 613,00 9 379 513,00 8 860 513,00 519 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 648 465,00 53 979 876,00 47 802 245,00 40 113 741,00 7 688 504,00 4 801 100,00 167 576,00 1 208 955,00 0,00 0,00 8 668 589,00 8 668 589,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 648 465,00 53 979 876,00 47 802 245,00 40 105 841,00 7 696 404,00 4 801 100,00 167 576,00 1 208 955,00 0,00 0,00 8 668 589,00 8 668 589,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 22 057 362,00 22 057 362,00 22 017 769,00 19 158 437,00 2 859 332,00 0,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 059 362,00 22 059 362,00 22 019 769,00 19 158 437,00 2 861 332,00 0,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 14 493 409,00 14 473 409,00 12 135 873,00 10 579 330,00 1 556 543,00 2 329 528,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 491 409,00 14 471 409,00 12 133 873,00 10 571 430,00 1 562 443,00 2 329 528,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 185 843 185,00 145 859 913,00 126 099 945,00 92 726 493,00 33 373 452,00 7 604 552,00 5 101 422,00 1 302 994,00 0,00 5 751 000,00 39 983 272,00 39 983 272,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 431,00 9 431,00 9 431,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 181 544,00 181 544,00 181 544,00 147 444,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 015 298,00 146 032 026,00 126 272 058,00 92 864 506,00 33 407 552,00 7 604 552,00 5 101 422,00 1 302 994,00 0,00 5 751 000,00 39 983 272,00 39 983 272,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 905



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 671 843,00 0,00 25 200,00 697 043,00 697 043,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 843,00 0,00 25 200,00 697 043,00 697 043,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 671 843,00 0,00 25 200,00 697 043,00 697 043,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 566 700,00 0,00 108 913,00 9 675 613,00 9 675 613,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 546 700,00 0,00 108 913,00 9 655 613,00 9 655 613,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9 546 700,00 0,00 108 913,00 9 655 613,00 9 655 613,00 0,00 

   Razem 13 672 247,00 0,00 134 113,00 13 806 360,00 13 728 360,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 905



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 671 843,00 671 843,00 671 843,00 514 425,00 157 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 043,00 697 043,00 697 043,00 514 425,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 671 843,00 671 843,00 671 843,00 514 425,00 157 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 043,00 697 043,00 697 043,00 514 425,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 566 700,00 9 566 700,00 9 290 600,00 8 751 600,00 539 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 444,00 110 444,00 110 444,00 110 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 675 613,00 9 675 613,00 9 399 513,00 8 860 513,00 539 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 546 700,00 9 546 700,00 9 270 600,00 8 751 600,00 519 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 444,00 110 444,00 110 444,00 110 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 655 613,00 9 655 613,00 9 379 513,00 8 860 513,00 519 000,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 13 672 247,00 13 594 247,00 13 177 283,00 11 940 416,00 1 236 867,00 128 040,00 288 924,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 531,00 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 135 644,00 135 644,00 135 644,00 110 444,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 806 360,00 13 728 360,00 13 311 396,00 12 049 329,00 1 262 067,00 128 040,00 288 924,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 905



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 12 000,00 0,00 38 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 12 000,00 0,00 38 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 12 000,00 0,00 38 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

   Razem 432 750,00 0,00 38 000,00 470 750,00 470 750,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 905



Tabela Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1261/2023 z dnia 31 marca 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

752  Obrona 

narodowa 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 47 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 47 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 432 750,00 432 750,00 432 750,00 267 750,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 750,00 470 750,00 470 750,00 304 750,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 905



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na 

zakup odczynników chemicznych dla klas technik analityk. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 w kwocie 7.900 zł, z tego: kwotę 

5.900 zł w związku ze zwiększoną liczbą nauczań indywidualnych i koniecznością dojazdu nauczycieli do uczniów 

spoza Tomaszowa Mazowieckiego oraz kwotę 2.000 zł przemieszcza się do rozdziału 80115 na zakup pomocy 

dydaktycznych. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 25.200 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania 

za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 108.913 zł 

z przeznaczeniem  na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 1.531 zł 

w związku z zakończeniem okresu rozliczeniowego dotyczącego rozrachunku nagród uznaniowych funkcjonariuszy 

zastępujących osoby przebywające na zwolnieniach lekarskich. 

III.  Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa 

Zwiększa się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 38.000 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 905


		2024-01-31T12:56:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




